
Российская Федерация 
Министерство образования и науки Хабаровского края 

Краевое государственное общеобразовательное учреждение, реализующее адаптированные 
основные общеобразовательные программы «Школа-интернат № 6» 

 
 

ПРИКАЗ 
от 27.12.2020 г.                                                                                       № 250 
                                                         г. Хабаровск 
 
Об утверждении    локальных нормативных актов КГБОУ ШИ 6, плана проведения  

антикоррупционных мероприятий в КГБОУ ШИ 6 на 2021 г. 
 
     В соответствии с постановлением Правительством края от 03 декабря 2020 г. № 
521-пр «О мерах по противодействию коррупции в государственных учреждениях 
Хабаровского края, государственных унитарных предприятиях Хабаровского края» 
в целях противодействия коррупционных правонарушений в КГБОУ ШИ 6. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить  локальные нормативные акты по противодействию коррупции в 
КГБОУ ШИ 6: 
1.1. Антикоррупционный стандарт КГБОУ ШИ 6 
1.2. Кодекс этики и служебного поведения работников КГБОУ ШИ 6 
1.3 Положение о порядке уведомления работодателя о конфликте интересов в 
КГБОУ ШИ 6.  
1.4. Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в 
КГБОУ ШИ 6 
1.5. Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства 
в КГБОУ ШИ 6 
2. Утвердить план     антикоррупционных мероприятий в КГБОУ ШИ 6      на 
2021 год.  
3.Ответственному за организацию работы по противодействию коррупции в 
КГБОУ ШИ 6 ознакомить сотрудников КГБОУ ШИ 6 с документами, 
указанными в пункте 1 настоящего приказа. 
4. Ответственному за ведение школьного сайта актуализировать информацию 
по противодействию коррупции на сайте shkint6.ru 
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
Директор                                                            __________/В.Е. Джуманова 
 


		2023-07-07T09:28:16+1000
	Джуманова Вера Евгеньевна




